47/2011, per l’impegno di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U9160102701 e lacorretta imputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2025;
RITENUTO CHE, in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.Lgs n. 118/2011: è possibile accertare l’importo di € 23.168,90 (ventitremilacentosessantotto/90)sul capitoloE9201017901 del bilancio regionale; le suddette somme sono imputabili all’esercizio finanziario in cui la Regione provvede adimpegnare la spesa;
RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio

[...]

766 del 27 dicembre 2024 “Documento tecnico di accompagnamento al bilanciodi previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2025–2027 (art. 11 e 39, c. 10, D.Lgs.23/06/2011, n. 118)”;
VISTA la DGR n. 767 del 27 dicembre 2024 “Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabriaper gli anni 2025–2027 (art. 39, c. 10, D.Lgs. 23/06/2011, n. 118)”;
RITENUTO di provvedere all’impegno € 23.168,90 (ventitremilacentosessantotto/90)sul capitoloU9160102701 del bilancio regionale esercizio 2025;
VISTO il D. Lgs. n. 118/2011;
VISTO l’art. 43 della L.R. 8/2002;

VISTA la proposta di accertamento n. 6828 del 04/12/2025, generata telematicamente ed allegata alpresente atto (Ente debitore MASAF Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità Alimentare e delleForeste);